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KRAJOWA SZKOLA
SADOWNICTWA I PROKURATURY
ul. Przy Rondzie §
31-547 Krakéw

Numer sprawy: BD-V.2611.31.2019 Krakoéw, 25.07.2019 roku.

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa
sprzetu informatycznego na potrzeby Krajowej Szkoly Sadownictwa i Prokuratury - 4
czesci”

24.07.2019 r. i 25.07.2019 r. do Zamawiajgcego wptynety pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:
Cze$¢ 1 Drukarka monochromatyczna.
Jezyki drukarki: Emulacja PCL 6 (XL), emulacja PCL 5c, emulacja PostScript 3, PDF.

Czy Zamawiajgcy uzna drukarke z emulacja PCL5e zamiast wymaganej PCL5c jako
spetniajaca wymogi?

Odpowiedz:

Dla cze$ci I Drukarka monochromatyczna (A) Zamawiajgcy uzna oferowane urzadzenia
z emulacjg PCL 5e zamiast wymaganej PCL 5c jako spelniajace wymogi.

Pytanie 2:
Czes¢ 1 pozycja A Drukarka monochromatyczna.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje drukarke z maksymalnym miesiecznym obcigzeniem
maksymalnym 50 000 wydrukow A4?

Odpowiedz:

Zgodnie z zatacznikiem nr 2 do SIWZ - opisem przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy
wymaga, aby urzadzenie posiadato odporno$¢ na miesieczne obcigzenie wynoszace:
80000 wydrukéw A4 lub wiecej.

Pytanie 3:

Cze$¢ 1 pozycja A Drukarka monochromatyczna

Jezeli przedmiotem zamoéwienia jest drukarka monochromatyczna, to czy Zamawiajacy
zaakceptuje emulacje PCL5e, wlasciwg dla urzadzeri monochromatycznych podczas gdy
emulacja PCL5c jest dedykowana dla urzadzen kolorowych?



Odpowiedz:

Dla czeéci I Drukarka monochromatyczna (A) Zamawiajacy uzna oferowane urzadzenia
z emulacjg PCL 5e zamiast wymaganej PCL 5¢ jako spetniajgce wymogi.

Pytanie 4:
Czgs$¢ I pozycja B Drukarka kolor

Czy razem z urzadzeniem Zamawiajacy wymaga dostarczenia toneréw pozwalajacych na
wydrukowanie 10 000 stron kolorowych?

Odpowiedz:

Wraz z urzadzeniem nalezy zaoferowaé komplet materiatéw eksploatacyjnych
umozliwiajacych uzyskanie 10000 wydrukéw kolorowych A4 przy standardowym
pokryciu 5% strony.

Pytanie 5:

Cze$¢ I Urzadzenie wielofunkcyjne kolor.

Czy w sytuacji kiedy Zamawiajacy nie wymaga w urzadzeniu zadnej funkcji ktéra
wymagata by zastosowanie dysku HDD to czy zaakceptuje urzadzenie bez dysku lub z
dyskiem SSD 32 GB?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dysku twardego o pojemno$ci minimalnie250GB zgodnie z
zalgcznikiem nr 2 do SIWZ - opisem przedmiotu zamdéwienia

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje podajniki na papier o facznej pojemnosci 600 arkuszy A4
80 g/m2?

Odpowiedz:

Oferta powinna zawiera¢ w takim przypadku urzadzenie + dodatkowy podajnik na
taczng ilod¢ co najmniej 650 szt. papieru A4 80gr/m2 zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do
SIWZ.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje pamie¢ RAM 1 GB?
Odpowiedz:

Pamig¢ urzadzenia powinna wynosi¢ minimalnie 2GB zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do
SIWZ - opisem przedmiotu zaméwienia



Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy zmienia zatgcznik nr 2
do SIWZ:

1. W czeéci I Drukarka monochromatyczna (A) w miejsce:
,Jezyki drukarki: Emulacja PCL 6 (XL), emulacja PCL 5¢, emulacja PostScript 3, PDF”
wprowadza sie:

,Jezyki drukarki: Emulacja PCL 6 (XL), emulacja PCL 5c¢ lub emulacja PCL 5e, emulacja
PostScript 3, PDF”.

2. W czeéci I Drukarka kolor (B) w miejsce:

,Komplet materiatéw eksploatacyjnych umozliwiajgcych uzyskanie 10000 wydrukéw
A4 przy standardowym pokryciu 5% strony”

wprowadza sie:
,Komplet materialéw eksploatacyjnych umozliwiajgcych uzyskanie 10000 wydrukow

A4 przy standardowym pokryciu 5% strony”.

Termin skladana ofert nie ulega zmianie.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienia i zmiany stanowiq integralng
czes¢ SIWZ,
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